Prefeitura Municipal de Botucatu
Estado de São Paulo

Gabinete

+:
Botucatu, 04 de agosto de 2022.

Exmo. Sr.

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)
DD. Presidente, da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Paulo Sérgio Alves, Responsável pela
Zeladoria, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável
Requerimento de nº 438, aprovado em Sessão Ordinária de 04 de julho de 2022,
de autoria do senhora Vereadora Rose lelo, através do qual solicita nos termos
da Lei Orgânica do Município, “dotar de iluminação pública o trecho final da

Avenida Itália até o início da Rodovia Gastão Dal Farra, bem como envidar esforços

junto à Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL e à Concessionária Rodovias do

Tietê, no sentido de realizar iluminação no trevo existente no local” dizer o que segue:

Queremos informar a Nobre Vereadora
Rose lelo, que a parte da Avenida Itália que cabe ao município estaremos
avaliando a melhoria da iluminação nos próximos meses e a parte que cabe a

Concessionária Rodovia do Tiete iremos novamente fazer a solicitação da

melhoria da iluminação da rotatória.
Cópias serão enviadas à Consultora de

Negócios da CPFL, ORZILA ORTEGA e ao Presidente da Concessionária
Rodovias do Tietê, EMERSONLUIZ BITTAR, conforme requerido.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
renovar nossos votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

Paulo serãoAlves
Responsávelpela Zeladoria